
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «04» вересня 2024 року №989с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2024 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «04»  вересня 2024 року 
№ 989с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14295939 1296656 Бабенко Іван Іванович 156781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141930 Психологія 125,500

2 14296840 1296656 Лєпілкіна Анастасія Євгенівна 159588 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203570 Психологія 148,000

3 14500763 1296656 Текут`єва Дар`я Вадимівна 171436 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049139 Психологія 162,000

4 14340942 1296656 Ценюх Тетяна Олександрівна 32587732 HP 04.07.2007 
Диплом магістра

2024р. - 0097343 Психологія 162,400

5 14384782 1296656 Шворак Софія Юріївна 158786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134405 Психологія 135,300

6 14275149 1296656 Шевченко Олександра Євгенівна 156879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049694 Психологія 147,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «04»  вересня 2024 року 
№ 989с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14467228 1377681 Барсуков Олег Євгенович
045983 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234561 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

157,600

2 14535672 1377681 Воробйов Андрій Олександрович
162182 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123389 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

157,000

3 14318363 1377681 Марченко Марія Вікторівна
067128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248364 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

135,200

4 14534721 1377681 Циганкова Віолетта Олександрівна
144291 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225483 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

153,200

2



5 14254769 1377681 Шиян Анастасія Григоріївна
146348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060604 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

141,400

3


